平成 27年 10月９日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27年６月 17日に公表した平成 27年 11月期通期の業績予想

について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせします。

記

●業績予想の修正について

１．平成 27 年 11月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 26年 12月１日～平成 27 年 11月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

37,000

百万円

6,200

百万円

3,800

百万円

3,700

円 銭

155 52

今回発表予想（Ｂ） 38,000 6,000 4,000 4,400 204 34

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 △200 200 700

増減率（％） 2.7 △3.2 5.3 18.9

（ご参考）前期実績

平成 26年 11月期
24,363 4,042 2,304 2,304 108 21

（注）前回発表予想の１株当たり当期純利益は自己株式を含む前期末発行済株式総数により算定しております。自

己株式を除く期中平均株式数で算定した場合、前回発表予想の１株当たり当期純利益は、172円 44銭となり

ます。

２．修正の理由

売上高に関しましては、来期に売却を予定していた物件が当期に売却できる見通しとなったた

め、前回予想を 1,000 百万円上回る見込みです。

営業利益に関しましては、売上高は前回予想を上回るものの、物件取得に係る控除対象外消費

税が計画を上回る見通しとなったため、前回予想を 200百万円下回る見込みです。

経常利益に関しましては、金融コストの圧縮等により、前回予想を 200 百万円上回る見込みで

す。

当期純利益に関しましては、上記に加え、固定資産の譲渡に伴う固定資産売却益の発生により、

前回予想を 700百万円上回る見込みです。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上